
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

2010.gada 2.septembrī                                                                                                            Nr.19 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr. 39 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 20.maija saistošo noteikumu Nr.27 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības ceļu aizsardzību, veicot mežu izstrādāšanas 
darbus” atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.40 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumu”” izdošanu  

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2010..gada 19.augusta saistošo noteikumu 
Nr.37 „Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta 
saņemšanai” precizēšanu 

4. Par pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2 „Par 
braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 
izglītības iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

6. Par grozījumiem Kaunatas vidusskolas nolikumā 
7. Par grozījumiem Maltas 2. vidusskolas nolikumā  
8. Par grozījumiem Feimaņu pamatskolas nolikumā  
9. Par grozījumiem Adamovas sanatorijas internātpamatsskolas nolikumā 
10. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apstiprināšanu 
11. Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Ozolaines sociālās dzīvojamās mājas 

siltumizturības uzlabošanas pasākumi” īstenošanai 
12. Par dalību projektu konkursā ar projektu „Rēzeknes novada attīstības plānošanas 

kapacitātes paaugstināšana” 
13. Par dalību projektu konkursā ar projektu „Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

dažādošana Rēzeknes novada iedzīvotājiem” 
14. Par līdzdalību projektā „Izdzīvošanas skola dabā un sabiedrībā paaudžu 

sadarbībā” 
15. Par iestāšanos Latvijas Pašvaldību darba devēju asociācijā 
16. Par Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Rēzeknes pilsētas un 

novada Trīspusējā konsultatīvajā padomē 
17. Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma un 

padomes sastāva apstiprināšanu 



18. Par telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas un citu pakalpojumu 
apstiprināšanu Ozolmuižas pagastā 

19. Par bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu 
Dricānu pagastā 

20. Par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu SIA „Jauna Rondo” tirdzniecībai no 
pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta ar pārtikas precēm, bezalkoholiskajiem 
dzērieniem, rūpniecības precēm  Rēzeknes novadā 

21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Mālnieki” 
Nautrēnu pagastā 

22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Baroni” 
Ilzeskalna pagastā 

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kalna 
mājas” Ilzeskalna pagastā 

24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „S.B.I” 
Vērēmu pagastā 

25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Rožlejas 40” 
ar kadastra Nr.7876 001 1560 Ozolaines pagastā 

26. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Bērziņi” 
Rikavas pagastā 

27. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Vecās 
mājas” Stoļerovas pagastā 

28. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Alkšņi” 
Silmalas pagastā 

29. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kalnu meži” 
Lendžu pagastā 

30. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Jasmīni 2” 
Gaigalavas pagastā 

31. Par ziņu anulēšanu par Nadezhdas Komlaevas deklarēto dzīvesvietu 
32. Par ziņu anulēšanu par Gaidas Savickas deklarēto dzīvesvietu 
33. Par ziņu anulēšanu par Armanda Žuravska deklarēto dzīvesvietu 
34. Par samaksas samazināšanu Arvīdam Kapacim par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā 
35. Par samaksas samazināšanu Ivanam Danilovam par īpašumā piešķirto zemi 

Silmalas pagastā 
36. Par nosaukuma „Egles” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra numuru 7888 

001 0106 Silmalas pagastā 
37. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Līgo iela 4” Mākoņkalna pagastā 
38. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Baznīcas iela 2”Mākoņkalna 

pagastā 
39. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Jānīši” ar kadastra numuru 7876 

003 0028 Ozolaines pagastā 
40. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 001 1125 

Griškānu pagastā 
41. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 003 0565 

Griškānu pagastā 
42. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 004 0162 

Silmalas pagastā 
43. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 014 0080 

Silmalas pagastā 
44. Par adrešu precizēšanu nekustamiem īpašumiem Kaunatas pagastā 



45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par  
nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA – 3179, STA – 3327, STA – 3029 Audriņu pagastā” 

46. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par  
nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA – 3363, STA – 3199 Bērzgales pagastā” 

47. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
7854 007 0158, 7854 007 0312, 7854 007 0182 Gaigalavas pagastā 

48. Par Annas Ragozinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7868 001 0212 Lūznavas pagastā 

49. Par Galaktiona Solovjova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7868 004 0165  Lūznavas pagastā 

50. Par Ivana Smirnova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
numuru 7846 006 0070 Čornajas pagastā 

51. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par  
Annas Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā 

52. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par  
Jāzepa Igauņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 002 0090, 7894 002 0188 Strūžānu pagastā” 

53. Par  Ārijas Kovales nekustamā īpašuma „Vaivariņi” sadali Rikavas pagastā 
54. Par Viktora Šiknas nekustamā īpašuma „Romāni” sadali Stoļerovas pagastā 
55. Par Ulda Dargeviča nekustamā īpašuma „Mežmala 3”sadali Lūznavas pagastā 
56. Par zemes lietojuma „Lipušku Vecticībnieku draudze” ar kadastra numuru 7872 

008 0316 sadali Mākoņkalna pagastā 
57. Par zemes lietojuma ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0372 AS „Latvijas valsts 

meži” sadali  Ilzeskalna pagastā 
58. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Voldemāra Krusta 

nekustamā īpašuma „Laimiņi” sadalīšanai Gaigalavas pagastā 
59. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ivara Krusta nekustamā 

īpašuma „Krusti” sadalīšanai Gaigalavas pagastā 
60. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Aivara Buharina nekustamā 

īpašuma „Zaļais kalns 1” sadalīšanai Ozolaines pagastā 
61. Par precizējumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību „Lūznavas profesionālā 
vidusskola” nekustamā īpašuma sadalīšanai” 

62. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.12 Lūznavas  pagastā 

63. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.13 Mākoņkalna 
pagastā 

64. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.11 Lendžu pagastā 

65. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 



vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 Čornajas pagastā 

66. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eižeiniju Ņikitinu Mākoņkalna pagastā 
67. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Tenču Mākoņkalna pagastā 
68. Par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Ēriku Pekšu Bērzgales 

pagastā 
69. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Pekšu, Vitoldu Pekšu un Ināru Nagli 

Bērzgales pagastā 
70. Par 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līguma Nr.22 grozīšanu ar Annu Ragozinu 

Lūznavas pagastā 
71. Par 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līguma Nr.112 grozīšanu ar Jeļenu Smirnovu 

Audriņu pagastā 
72. Par 2008.gada 12.maija zemes nomas līguma laušanu ar Eleonoru Razumejevu 

Audriņu pagastā 
73. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Alberta Valaiņa 
74. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Aivara Ūdra 
75. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Vijas Stupānes 
76. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” 
77. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Jāņa Sangoviča 
78. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Jāņa Mūrnieka 
79. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Alberta Mežala 
80. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Antona Ludborža 
81. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Antona Loča 
82. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Valda Kupcāna 
83. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Līvijas Katļarovas 
84. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Māra Kancāna 
85. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Ivana Jemeļjanova 
86. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Andreja Dobrecova 
87. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Jeļenas Čumakovas 
88. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Aivara Ceiruļa 
89. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Antoņinas Burovas 
90. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Anatolija Borisova 
91. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Andželas Kolosnicinas 



92. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 
no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pūdži” 

93. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Sandrai Reidzānei Nagļu pagastā 
94. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 
95. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jekaterinai Gruznovai Strūžānu pagastā 
96. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Veronikai Trimalniece Strūžānu pagastā 
97. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Larisai Kukuškinai Strūžānu pagastā 
98. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Liānai 

Jačeikinai Strūžānu pagastā 
99. Par grozījumiem personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai 

apstiprināšanu 
100. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
(vispārējā kārtībā) 

101. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā 
kārtībā) 

102. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Anitu Kalneju Strūžānu pagastā 
 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  
− Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja 

Brigita Arbidāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 

attiecību speciāliste Laura Ieviņa 
 
Nepiedalās: 

Deputāts: Imants Skudra – Rīgā 
 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.39 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 20.maija saistošo noteikumu Nr.27„Par Rēzeknes 
novada pašvaldības ceļu aizsardzību, veicot mežu izstrādāšanas darbus”  

atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2010.gada 17.augusta vēstuli Nr.2.2-13/4964/5031 „Par 
saistošajiem noteikumiem” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra saistošos noteikumus Nr.39 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 20.maija saistošo noteikumu Nr.27 „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības ceļu aizsardzību, veicot mežu izstrādāšanas darbus” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.40 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

„Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumu” izdošanu” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 2.punktu un Ministru 
kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 “Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi” 11.punktu, 42.1.punktu un 47.punktu, ņemot vērā Latgales plānošanas reģiona 
2010.gada 18.marta atzinumu Nr.2-4.3/171 un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. 

– 2019. gadam grozījumu un Vides pārskata 2.redakciju kā galīgo redakciju. 
2. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra saistošos noteikumus 

Nr.40 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumu”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

3. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei pieņemto lēmumu divu nedēļu laikā pēc tā 
pieņemšanas publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, „Rēzeknes Vēstis” un ievietot 
novada mājas lapā internetā, norādot vietu, kur var iepazīties ar apstiprinātajiem 
Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. – 2019. gadam grozījumiem un Vides 
pārskatu. 

4. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei divu nedēļu laikā pēc saistošo noteikumu stāšanās 
spēkā nosūtīt: 
4.1. Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai – teritorijas plānojuma 

grozījumu eksemplāru papīra formā un elektroniski, kā arī apliecinājumu 
publikācijai laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”; 

4.2. Valsts zemes dienesta Latgales nodaļai – grafiskās daļas un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu eksemplāru papīra formā, kā arī grafiskās 
daļas karti (plānu), kurā attēlota teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana un 
aizsargjoslas (elektroniski vektordatu formā, LKS 92 koordinātu sistēmā); 

4.3. Rēzeknes reģionālajai vides pārvaldei - teritorijas plānojumu elektroniski; 
4.4. Latgales plānošanas reģionam - teritorijas plānojuma eksemplāru papīra formā un 

elektroniski, kā arī apliecinājumu publikācijai laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” 
 
 
 
 



3. § 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2010..gada 19.augusta saistošo noteikumu Nr.37 

„Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai”  
precizēšanu 

(Ziņo: I.Šindarvova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldību 
budžetiem" 26.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2001.gada 29.maija noteikumu Nr.220 
„Kārtība, kādā tiek piešķirts, atmaksāts un dzēsts studiju kredīts un studējošā kredīts no 
kredītiestādes līdzekļiem ar valsts vārdā sniegtu galvojumu" 13.punktu, ņemot vērā Izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars  Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2010..gada 19.augusta saistošo noteikumu 

Nr.37 „Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” (saistošie 
noteikumi pievienoti). 

 
4. § 

Par pedagogu darba samaksas  noteikumu  piemērošanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības  
izglītības  iestādēs 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
32.punktu, 37.punktu, 40.punktu un 42.punktu, ņemot vērā ņemot vērā Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars  Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
ar 2010.gada 1.septembri Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs piemērot  

atsevišķos  Ministru  kabineta  2009.gada  28.jūlija  noteikumu  Nr.836 “Pedagogu darba  
samaksas  noteikumi”, turpmāk tekstā – Noteikumi, punktos sekojošas  normas: 

1. Noteikumu  32.punktā  un  33.punktā  minētās  piemaksas noteikt  0%  apmērā; 
2. Noteikumu  42.punktā  minētās  piemaksas  noteikt  10%  apmērā; 
3. Noteikumu 40.punktā un 41.punktā minētās darba stundas nedēļā noteikt 2 (divas) 

stundas par 1 (vienu) darba likmi; 
4. Noteikumu 37.punktu, 39.1.punktu un 39.2.punktu piemērot atbilstoši Noteikumu 

redakcijai. 
 

5. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2 „Par 

braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 
iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 
kabineta 2009.gada 4.augusta noteikumu Nr.872 „Noteikumi par pasažieru kategorijām, kuras ir 
tiesīgas izmantot braukšanas maksas atvieglojumus maršrutu tīkla maršrutos” 12.punktu un 



13.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars  
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
- nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumus Nr.2 „Par 

braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 
iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” (noteikumi pievienoti). 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumi Nr.2 „Par braukšanas 
izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādes 
izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” piemērojami ar 2010.gada 1.septembri. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem Rēzeknes novada pašvaldības noteikumus Nr.1 „Par 
braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 
iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā 2009./2010.mācību gadā” 

 
6. § 

Par grozījumiem Kaunatas vidusskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikuma 
(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§) 
65.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
- nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienot). 
 

7. § 
Par grozījumiem Maltas 2. vidusskolas nolikumā 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 
likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2. vidusskolas nolikuma 
(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§) 
69.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
- nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 2. vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienot). 
 
 
 



8. § 
Par grozījumiem Feimaņu pamatskolas nolikumā 

(Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes novada  pašvaldības  Feimaņu pamatskolas  nolikuma 
(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§)  
63.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
- nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienot). 
 

9. § 
Par grozījumiem Adamovas sanatorijas internātpamatsskolas nolikumā 

(Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 
likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Adamovas sanatorijas 
internātpamatsskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, 
protokols Nr.7, 21.§) 85.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Adamovas sanatorijas 

internātpamatsskolas nolikumā (nolikuma grozījumi pievienot). 
 

10. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: J.Troška) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2010.gada 1.jūnija noteikumu Nr.500 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu 
katalogs” 21.punkru, 22.punkru un 23.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas 

rezultātus (pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultāti pievienoti 
pielikumos). 

 
 



11. § 
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ozolaines sociālās dzīvojamās mājas 

siltumizturības uzlabošanas pasākumi” īstenošanai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 114 333,32 (viens simts četrpadsmit tūkstoši trīs 

simti trīsdesmit trīs lati 32 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi 
ERAF projekta „Ozolaines sociālās dzīvojamās māja siltumnoturības uzlabošanas 
pasākumi” īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1.janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
12. § 

Par dalību projektu konkursā ar projektu „Rēzeknes novada attīstības plānošanas 
kapacitātes paaugstināšana” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
- nav, n o l e m j: 

 
1. Piedalīties Valsts reģionālās attīstības izsludinātajā projektu konkursā 1.5.3.2. 

aktivitātē „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 
paaugstināšana” iesniedzot Rēzeknes novada pašvaldības projektu „Rēzeknes novada 
attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana”.  

2. Projekta kopējās izmaksas – Ls 50 000,00, t.sk., 100% ESF finansējums. 
 

13. § 
Par dalību projektu konkursā ar projektu „Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

dažādošana Rēzeknes novada iedzīvotājiem” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars  



Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
- nav, n o l e m j: 

 
1. Piedalīties Nodarbinātābas valsts aģentūrā programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” papildinājuma apakšaktivitātes 4.1.2.4. „Sociālās rehabilitācijas un 
institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos” otrās kārtas 
atklātajā projektu iesniegumu konkursā iesniedzot Rēzeknes novada pašvaldības 
projektu „Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu dažādošana Rēzeknes novada 
iedzīvotājiem”.  

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas - Ls 91 900,00, t.sk. 100% ESF finansējums.  
3. Nodrošināt projekta ietvaros īstenoto sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu 

un projekta rezultātu ilgtspēju ilgāk kā vienu gadu pēc projekta noslēguma. 
 

14. § 
Par līdzdalību projektā „Izdzīvošanas skola dabā un sabiedrībā paaudžu sadarbībā” 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Piedalīties Latvijas – Šveices Konfederācijas projektu konkursa projektā „Izdzīvošanas 

skola dabā un sabiedrībā paaudžu sadarbībā” kā Mediju radošās studijas sadarbības 
partnerim.  

2. Pašvaldības līdzfinansējums 2011.gadā projekta „Izdzīvošanas skola dabā un 
sabiedrībā paaudžu sadarbībā” realizācijai Ls 1500,00.  

 
15. § 

Par iestāšanos Latvijas Pašvaldību darba devēju asociācijā 2011.gadā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Latvijas Pašvaldību darba devēju asociācijas 2010.gada 12.augusta ierosinājumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iestāties Latvijas Pašvaldību darba devēju asociācijā 2011.gadā. 

 
16. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Rēzeknes pilsētas un novada 
Trīspusējā konsultatīvajā padomē 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Latvijas darba devēju konfederācijas Sociālā dialoga koordinatores Latgales reģionā S.Baltaces 



2010.gada 24.jūlija ierosinājumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Deleģēt Rēzeknes pilsētas un novada Trīspusējā konsultatīvajā padomē šādus 

Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvjus: 
1.1. Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku 
1.2. Rēzeknes novada domes deputātu Imantu Skudru 

2.  Pilnvarot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu parakstīt Rēzeknes 
pilsētas un novada Trīspusējās konsultatīvās padomes vienošanos 

 
17. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma un padomes 
sastāva apstiprināšanu 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikumu 

(nolikums pievienots). 
2. Apstiprināt šādus pašvaldības pārstāvjus Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju 

konsultatīvās padomes sastāvā: 
2.1. Rēzeknes novada domes priekšsēdētājas vietniece Elvīra Pizāne 
2.2. Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
2.3. Rēzeknes novada domes deputāts Pēteris Karacejevs 
2.4. Rēzeknes novada domes deputāts Jānis Macāns 
2.5. Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita 

Arbidāne 
 

18. § 
Par telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas un citu pakalpojumu 

apstiprināšanu Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2010.gada 24.augusta ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010.gada 1.septembri apstiprināt tarifus šādiem pakalpojumiem: 
1. Maksa par telpu nomu (izcenojuma aprēķins pielikumā) 



1.1. kultūras nama lielās zāles noma – 2.50 Ls /stundā                          
1.2. kultūras nama mazās un konferenču zāles noma – 2.00 Ls /stundā                          
1.3. trenažieru zāles izmantošanas maksa - 0.20 Ls/stundā (vienam cilvēkam) 

2. Maksa par pakalpojumiem (izcenojuma aprēķins pielikumā)  
2.1. dušas izmantošanas maksa – 0,26 Ls/30 minūtēs (vienam cilvēkam) 
2.2. saunas izmantošanas maksa – 1,53 Ls/stundā 
2.3. veļas mazgāšana, viena ielāde – 0.80 Ls 

3. Maksa par transporta izmantošanu (izcenojuma aprēķins pielikumā) 
3.1. automašīna Audi 4 – 0,15 Ls/km, dīkstāve - 0,45 Ls/stundā 
3.2. automašīna WV Caravelle – 0,17 Ls/km, dīkstāve – 0,90 Ls/stundā 
3.3. autobuss Volkswagen LT 35 – 0,30 Ls/km, dīkstāve – 1,34 Ls/stundā 
3.4. autobuss MAN – 0,53 Ls/km, dīkstāve – 3,45 Ls/stundā 
3.5. kravas automašīna GAZ SAZ 3507 – 0,45 Ls/km, dīkstāve – 0,34Ls/stundā 
3.6. traktors JuMZ 6A – 8,90 Ls/stundā 
3.7. traktors T-150K – 12,- Ls/stundā 

4. Maksa par biroja pakalpojumiem: 
   4.1. par dokumentu kopēšanu un printēšanu A4 formāta lapa: 

4.1.1. no vienas puses – 0,04 Ls 
          4.1.2. no abām pusēm – 0,06 Ls 
   4.2. par dokumentu kopēšanu un printēšanu A3 formāta lapa: 
          4.2.1. no vienas puses – 0,08 Ls 
          4.2.2. no abām pusēm – 0,10 Ls 
   4.3. par faksa nosūtīšanu un saņemšanu 1 lappuse: 
          4.3.1. Latvija – 0,10 Ls 
          4.3.2. ārzemes – 0,50 Ls 
 

19. § 
Par bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Gada 

pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2010.gada 
16.augusta priekšlikumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
norakstīt Dricānu pagasta pārvaldes bezcerīgos parādus par īri un komunālajiem 

pakalpojumiem Ls 541,57 apmērā, sakarā ar īrnieka Leona Krusta nāvi 2010.gada 27.aprīlī.  
 

20. § 
Par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu SIA „Jauna Rondo” tirdzniecībai no 

pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta ar pārtikas precēm, bezalkoholiskajiem 
dzērieniem, rūpniecības precēm Rēzeknes novadā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

 Izskatījusi SIA „Jauna Rondo” iesniegumu par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 



Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ielu tirdzniecības atļaujas piešķiršanu SIA „Jauna Rondo” tirdzniecībai 

no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta ar pārtikas precēm, bezalkoholiskajiem dzērieniem, 
rūpniecības precēm Rēzeknes novadā (lēmums pievienots). 

 
21. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Mālnieki” 
Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ingas  Kuzmanes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Mālnieki” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Baroni”  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Irinas Jakovļevas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Baroni” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kalna mājas” 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Dāvja Vītola iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
„Kalna mājas” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
24. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „S.B.I”  
Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Belwood” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„S.B.I” Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Rožlejas 40” ar 

kadastra Nr.7876 001 1560 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Veras Laduses iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Rožlejas 40” ar kadastra Nr.7876 001 1560 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Bērziņi”  

Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Dāvja Vītola iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Bērziņi” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



27. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Vecās mājas” 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ivetas Rutkovskas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Vecās mājas” Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Alkšņi”  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Donata Revizora iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Alkšņi” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

29. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Kalnu meži” 

Lendžu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Georgija Volčkova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Kalnu meži” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



30. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Jasmīni 2” 

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Monvīda Švarca iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
deputātam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 
atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Jasmīni 2” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par ziņu anulēšanu par Nadezhdas Komlaevas deklarēto dzīvesvietu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Ļubovas Popovas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Nadezhdas Komlaevas 
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Nadezhdas Komlaevas deklarēto dzīvesvietu 

(lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par ziņu anulēšanu par Gaidas Savickas deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Nadeždas Terehovičas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Gaidas Savickas 
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Gaidas Savickas deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

33. § 
Par ziņu anulēšanu par Armanda Žuravska deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Janīnas Skrebeles iesniegumu par ziņu anulēšanu par Armanda Žuravska 
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 



priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Armanda Žuravska deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

34. § 
Par samaksas samazināšanu Arvīdam Kapacim par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arvīda Kapača iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Arvīdam Kapacim par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par samaksas samazināšanu Ivanam Danilovam par īpašumā piešķirto zemi  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ivana Danilova iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Ivanam Danilovam par īpašumā piešķirto 

zemi Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par nosaukuma „Egles” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra numuru 7888 001 0106 

Silmalas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Daiņa Teilāna iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu zemesgabalam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par nosaukuma „Egles” apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra numuru 
7888 001 0106 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 
37. § 

Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Līgo iela 4” Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses piešķiršanu būvei, kas 

atrodas uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0488, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Līgo iela 4” Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Baznīcas iela 2” Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamam 
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Baznīcas iela 2” 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Jānīši” ar kadastra numuru 7876 003 

0028 Ozolaines pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Aivara Buharina iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, deputātam Aivaram Buharinam jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā 
nepiedaloties, atklāti balsojot, 15 balsīm par  (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Jānīši” ar kadastra 

numuru 7876 003 0028 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



40. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 001 1125 

Griškānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Sargtorņa biedrības pilnvarotās personas Vjačeslava Zaiceva iesniegumu par 

adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 001 

1125 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 003 0565 

Griškānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Alīnas Kirsanovas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7856 003 

0565  Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 004 0162 

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Tamāras Kozlovskas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 004 

0162 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



43. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 014 0080 

Silmalas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Vasyl Popandopulo iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 014 

0080 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par adrešu precizēšanu nekustamiem īpašumiem Kaunatas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par adreses precizēšanu 
nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adrešu precizēšanu nekustamiem īpašumiem Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par  nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3179, STA – 

3327, STA – 3029 Audriņu pagastā” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS „Sadales tīkli” 2010.gada 12.jūlija iesniegumu un VZD Latgales 
reģionālās nodaļas informāciju, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta  
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par  nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3179, STA – 3327, 
STA – 3029 Audriņu pagastā” (protokols Nr.6, 36.§) 1.3.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 
 

1. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3179, kas atrodas uz nekustamā 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7842 003 0138, apstiprināt nosaukumu „STA – 3179” 



un piešķirt adresi – „STA – 3179”, L.Puderovas ciems,  Audriņu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV - 4611. 

2. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3029, kas atrodas uz nekustamā 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0084, apstiprināt nosaukumu „STA – 3029” 
un piešķirt adresi – „STA – 3029”, Audriņu ciems,  Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, 
LV -4611. 

 
46. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par  nosaukumu 
apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3363, STA – 

3199 Bērzgales pagastā” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā AS „Sadales tīkli” 2010.gada 12.jūlija iesniegumu un VZD Latgales 
reģionālās nodaļas informāciju, un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par nosaukumu 

apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām STA – 3363, STA – 3199 
Bērzgales pagastā” (protokols Nr.6, 37.§) 1.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 
 

1. Īpašumam – būvei – transformatoru apakšstacijai STA – 3363, kas atrodas uz nekustamā 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0284, apstiprināt nosaukumu „STA – 3363” 
un piešķirt adresi – „STA – 3363” Rītupes iela 13 A, Bērzgales ciems,  Bērzgales 
pagasts, Rēzeknes novads, LV - 4612. 

 
47. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7854 
007 0158, 7854 007 0312, 7854 007 0182 Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Ilonas Turkas un Ivara Barinova iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 007 0158, 7854 007 0312, 7854 007 0182 Gaigalavas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
 
 
 
 



48. § 
Par Annas Ragozinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0212 Lūznavas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par informācijas sniegšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Annas Ragozinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0212 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par Galaktiona Solovjova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 004 0165 Lūznavas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Galaktiona Solovjova iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Galaktiona Solovjova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0165 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

50. § 
Par Ivana Smirnova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

numuru 7846 006 0070 Čornajas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Ivana Smirnova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ivana Smirnova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra numuru 7846 006 0070 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



51. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par Annas 

Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 
7894 002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
23.panta otro un vienpadsmito daļu, 25.panta pirmās daļas 1.punktu, 2.puntu un 3.punktu, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt papildinājumu Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par Annas 

Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7894 
002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā” (protokols Nr.18, 47.§): 

 
1. Papildināt lēmumu ar 4.punktu šādā redakcijā: 

„4. Rēzeknes novada pašvaldības atbildīgajam nodokļu speciālistam dzēst Annas 
Kušneres zemes lietojuma ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0054, 7894 002 
0055 nekustamā īpašuma nodokļa parādu Pašvaldību vienotās informācijas 
sistēmā.” 

 
52. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par  Jāzepa 
Igauņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7894 002 0090, 7894 002 0188 Strūžānu pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
28.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars  Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt papildinājumu Rēzeknes novada domes 2010.gada 19.augusta lēmumā „Par Jāzepa 

Igauņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 
0090, 7894 002 0188 Strūžānu pagastā” (protokols Nr.18, 46.§):  
 

1. Papildināt lēmumu ar 4.punktu šādā redakcijā: 
„4. Rēzeknes novada pašvaldības atbildīgajam nodokļu speciālistam dzēst Jāzepa 

Igauņa zemes lietojuma ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0090, 7894 002 0188 
nekustamā īpašuma nodokļa parādu Pašvaldību vienotās informācijas sistēmā.” 

 
 
 
 



53. § 
Par Ārijas Kovales nekustamā īpašuma „Vaivariņi” sadali Rikavas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska, Debatēs piedalās: I.Šindarjova, M.Švarcs, P.Stanka) 
 

Izskatījusi Ārijas Kovales pilnvarotās personas Jura Mūrnieka iesniegumu par nekustamā 
īpašuma „Vaivariņi” sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajai 
zemes vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot,  12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 4 balsis 
(Juris Gailums, Jānis Macāns, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova), n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ārijas Kovales nekustamā īpašuma „Vaivariņi” sadali Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par Viktora Šiknas nekustamā īpašuma „Romāni” sadali Stoļerovas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Viktora Šiknas iesniegumu par nekustamā īpašuma „Romāni” sadali divos 
īpašumos un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajai zemes vienībai, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Viktora Šiknas nekustamā īpašuma „Romāni” sadali Stoļerovas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par Ulda Dargeviča nekustamā īpašuma „Mežmala 3” sadali Lūznavas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Ulda Dargeviča iesniegumu par nekustamā īpašuma „Mežmala 3” sadali divos 
īpašumos un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajai zemes vienībai, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Ulda Dargeviča nekustamā īpašuma „Mežmala 3” sadali Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



56. § 
Par zemes lietojuma „Lipušku Vecticībnieku draudze” ar kadastra numuru 7872 008 0316 

sadali Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes un Lipušku vecticībnieku draudzes vecākā 

Nikolaja Labanova iesniegumu par zemes lietojuma „Lipušku Vecticībnieku draudze” ar 
kadastra numuru 7872 008 0316 sadali un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajai zemes 
vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietojuma „Lipušku Vecticībnieku draudze” ar kadastra numuru 

7872 008 0316 sadali Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

57. § 
Par zemes lietojuma AS „Latvijas valsts meži” ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0372 

sadali  Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi AS „Latvijas valsts meži” iesniegumu par zemes lietojuma ar kadastra 

apzīmējumu 7858 006 0372 sadali un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajai zemes 
vienībai,, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietojuma AS „Latvijas valsts meži” ar kadastra apzīmējumu 

7858 006 0372 sadali Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Voldemāra Krusta nekustamā 

īpašuma „Laimiņi”  sadalīšanai Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Voldemāra Krusta iesniegumu par nekustamā īpašuma „Laimiņi” sadali divos 

īpašumos un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Voldemāra 
Krusta nekustamā īpašuma „Laimiņi” sadalīšanai Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

59. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ivara Krusta nekustamā īpašuma 

„Krusti” sadalīšanai Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Ivara Krusta iesniegumu par nekustamā īpašuma „Krusti” sadali divos īpašumos 

un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars  Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ivara Krusta 

nekustamā īpašuma „Krusti” sadalīšanai Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

60. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Aivara Buharina nekustamā 

īpašuma „Zaļais kalns 1” sadalīšanai Ozolaines pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Aivara Buharina iesniegumu par nekustamā īpašuma „Zaļais kalns 1” zemes 

gabala ar kadastra numuru 7876 001 2567 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Aivaram Buharinam 
jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Aivara Buharina 

nekustamā īpašuma „Zaļais kalns” sadalīšanai Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par precizējumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību „Lūznavas profesionālā vidusskola”  
nekustamā īpašuma sadalīšanai” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Valsts akciju sabiedrības „Privatizācijas aģentūra”, kas rīkojas saskaņā ar 
Latvijas valsts Izglītības un zinātnes ministrijas 2009.gada 7.augusta pilnvarām Nr. 1-24/303 un 
Nr.1-24/304, iesniegumu par nekustamā īpašuma „Lūznavas profesionālā vidusskola” ar kadastra 
numuru 7868 002 0112 zemes ierīcības projekta izstrādi īpašuma sadalīšanai, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par precizējumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra 

lēmumā „Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību „Lūznavas profesionālā 
vidusskola” nekustamā īpašuma sadalīšanai” (lēmums pievienots). 

 
62. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.12 Lūznavas  pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā VZD Latgales 
reģionālās nodaļas 2010.gada 6.jūlija vēstuli Nr.2-04-L/980 „Par informācijas sniegšanu”,   
Lūznavas pagasta pārvaldes sniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.12 
Lūznavas pagasts 3.punktu  

 
Pamatojoties uz  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto  daļu, kurā  noteiks, ka zemes reformas laikā 
pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda  zemesgrāmatā ierakstāma: apbūvēta 
lauku apvidu  zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami 
zemes nomas līgumi un neapbūvēta lauku apvidu  zeme, par kuru  Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1. daļā 
noteiktajā termiņā ir noslēgti  zemes nomas līgumi  un lai nodrošinātu  likuma „Par 
pašvaldībām” 12.pantā noteikto pašvaldības kompetenci   (iedzīvotāju interesēs brīvprātīgi 
realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes 
vienības un kuru platība, veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta.  
 

Nr. 

p.k. 

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Zemes vienības  platība 

(ha) 

1. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja 

7868 001 0212 0,17 

2. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 4” 

7868 001 0158 0,06 

3. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 12” 

7868 001 0166 0,06 



4. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 14” 

7868 001 0168 0,15 

5. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 34” 

7868 001 0183 0,06 

6. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 46” 

7868 001 0196 0,06 

 
63. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.13 Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Mākoņkalna 
pagasta pārvaldes, Lipušku Vecticībnieku draudzes vecākā Nikolaja Labonovska 2010.gada 
19.jūlija iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar to, ka ir izveidota jauna zemes vienība 0,10 ha platībā kā Baznīcas iela un 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs un nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai: 
 

1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.13 
Mākoņkalna pagasts 3.punktu:  

3. 
Pamatojoties uz  likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 1. punktu un 4.1 panta otrās daļas 1.punktu, kuros  noteiks , 
ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma zemesgrāmatā 
zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs personas par 
zemi saņēmušas kompensāciju , nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība 
nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas ( būves), un lai nodrošinātu 
 likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības autonomo 
funkciju (gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu – ielu, ceļu būvniecību, 
rekonstruēšanu un uzturēšanu),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes vienības, kuru 
NĪLM ir – zeme ceļu nodalījumu joslās (1101) – pagasta ceļi un kuru platība, veicot zemes 
vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta: 

 
Nr.p.k. Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 
Zemes vienības  

platība (ha) 

1. Rēzeknes novads Mākoņkalna pagasts 
Baznīcas iela 

7872 008 0,10 

  



64. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.11 Lendžu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā VZD Latgales 
reģionālās nodaļas 2010.gada 17.februāra vēstuli „Par informācijas sniegšanu”, un Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Precizēt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) platības pielikuma saraksta Nr.11 
Lendžu pagasts 2.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 
Nr.p.k. Statuss Zemes vienības 

atrašanās vieta 
Zemes vien. kadastra 

apzīmējums 
Zemes 

vienības 

platība ha 

Pamatojums Piezīmes 

124. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 003 0175 0,4 Kapsēta 1.pielikums 

128. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 001 2002 0,234 Autoceļš 2.pielikums 

140. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 002 2007 0,6 Autoceļš 3.pielikums 

143. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 002 2010 0,35 Autoceļš 4.pielikums 

144. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 002 2011 0,16 Autoceļš 5.pielikums 

145. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 002 2013 0,08 Autoceļš 6.pielikums 

152. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 003 2005 1,9 Autoceļš 7.pielikums 

155. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 003 2012 0,08 Autoceļš 8.pielikums 

157. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 003 2014 0,2 Autoceļš 9.pielikums 

158. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 
 

7866 004 0142 0,7 Ceļi ind. 
augļu 
dārzos 

10.pielikums 

163. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 
 

7866 004 2004 1,5 Autoceļš 11.pielikums 

164. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 004 2005 0,7 Autoceļš 12.pielikums 

167. Piekrīt Rēzeknes novada  7866 004 2007 0,05 Autoceļš 13.pielikums 



pašvaldībai Lendžu pagasts 
168. Piekrīt 

pašvaldībai 
Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 005 2001 1,0 Autoceļš 14.pielikums 

170. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 005 2003 1,8 Autoceļš 15.pielikums 

171. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 005 2004 1,7 Autoceļš 16.pielikums 

173. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 005 2006 0,4 Autoceļš 17.pielikums 

174. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 005 2007 0,03 Autoceļš 18.pielikums 

175. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 005 2008 0,21 Autoceļš 19.pielikums 

 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.11 Lendžu 
pagasts 2.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 
Nr.p.k. Statuss Zemes vienības 

atrašanās vieta 
Zemes vien. kadastra 

apzīmējums 
Zemes 

vienības 
platība ha 

Pamatojums Piezīmes 

176. Piekrīt 
pašvaldībai 

Rēzeknes novada  
Lendžu pagasts 

7866 002 0154 0,5 Rekultivētā 
atkritumu 
izgāztuve 

1.pielikums 

 
65. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3 Čornajas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”,11.punktu, ņemot vērā Čornajas pagasta 
pārvaldes sniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.3 Čornajas 
pagasts  

 
Pašvaldībai piekritīgas apbūvētas lauku apvidus zemes. 

Pamatojums: likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.pants piektās daļa 1.punktu - zemes reformas laikā 



pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: apbūvēta lauku 
apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas 
līgumi; 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.panta ceturtā daļa - par zemi, kas nepieciešama zemes lietotājam viņam 
piederošo ēku (būvju) uzturēšanai, noslēdzams zemes nomas līgums, un ēku (būvju) īpašnieks to 
turpmāk var atsavināt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā, bet tā 
nav atsavināma vai iznomājama citai personai. 
 
1. Rēzeknes novads Čornajas pagasts  7846 006 0070 2,0 

 

66. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eižeiniju Ņikitinu Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Eiženijas Ņikitinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eižeiniju Ņikitinu Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

67. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Tenču Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Irēnas Tenčas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Tenču Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

68. § 
Par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Ēriku Pekšu Bērzgales pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ērika Pekša iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu un jauna nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 



Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Ēriku Pekšu 

Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

69. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Pekšu, Vitoldu Pekšu un Ināru Nagli 

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ērika Pekša iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu un jauna nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Pekšu, Vitoldu Pekšu un 

Ināru Nagli Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

70. § 
Par 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līguma Nr.22 grozīšanu ar Annu Ragozinu 

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0212, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līguma Nr.22 grozīšanu ar Annu 

Ragozinu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

71. § 
Par 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līguma Nr.112 grozīšanu ar Jeļenu Smirnovu 

Audriņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jeļenas Smirnovas iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7642 001 0029, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līguma Nr.112 grozīšanu ar Jeļenu 

Smirnovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

72. § 
Par 2008.gada 12.maija zemes nomas līguma laušanu ar Eleonoru Razumejevu  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Eleonoras  Razumejevas iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7842 001 0497, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 12.maija zemes nomas līguma laušanu ar Eleonoru 

Razumejevu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

73. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Alberta Valaiņa 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16106 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Alberta Valaiņa (lēmums pievienots). 
 

74. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Aivara Ūdra 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16105 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars  Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 



Aivara Ūdra (lēmums pievienots). 
 

75. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Annas Strankales 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16102 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Annas Strankales (lēmums pievienots). 
 

76. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16101 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” (lēmums pievienots). 
 

77. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Jāņa Stangoviča 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16099 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Jāņa Stangoviča (lēmums pievienots). 
 



78. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Jāņa Mūrnieka 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16093 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Jāņa Mūrnieka (lēmums pievienots). 
 

79. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Alberta Mežala 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16090 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Alberta Mežala (lēmums pievienots). 
 

80. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antona Ludborža 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16089 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antona Ludborža (lēmums pievienots). 
 
 
 



81. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antona Loča 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16088 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antona Loča (lēmums pievienots). 
 

82. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Valda Kupcāna 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16087 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Valda Kupcāna (lēmums pievienots). 
 

83. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Līvijas Kotļarovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16084 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Līvijas Kotļarovas (lēmums pievienots). 
 
 
 



84. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Māra Kancāna 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16083 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Māra Kancāna (lēmums pievienots). 
 

85. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Ivana Jemeļjanova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16082 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars  Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Ivana Jemeļjanova (lēmums pievienots). 
 

86. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Andreja Dobrecova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16077 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Andreja Dobrecova (lēmums pievienots). 
 
 
 



87. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Jeļenas Čumikovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16076 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Jeļenas Čumikovas (lēmums pievienots). 
 

88. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Aivara Ceiruļa 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16075 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars  Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Aivara Ceiruļa (lēmums pievienots). 
 

89. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antoņinas Burovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16074 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Antoņinas Burovas (lēmums pievienots). 
 
 
 



90. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Anatolija Borisova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

paziņojuma 2010.gadam Nr.16071 par stāvokli uz 2010.gada 19.jūliju, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Anatolija Borisova (lēmums pievienots). 
 

91. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Andželas Kolosnicinas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas 2010.gada  30.jūlija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Andželas Kolosnicinas (lēmums pievienots). 
 

92. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pūdži” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas 

Kalniņas 2010.gada  5.augusta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pūdži” (lēmums pievienots). 
 
 
 



93. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Sandrai Reidzānei Nagļu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatījusi Sandras Reidzānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Sandrai Reidzānei, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai Nagļu pagastā 
(lēmums pievienots) 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam Sandru Reidzēni pašvaldības 
palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. 

 
94. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Jeļenas Popovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jeļenu Popovu. 
 

95. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jekaterinai Gruznovai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Jekaterinas Gruznovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamo telpu izīrēšanu Jekaterinai Gruznovai Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jekaterinu Gruznovu. 
 
 



96. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Veronikai Trimalniece Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Veronikas Trimalnieces iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Veronikai Trimalniecei Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Veroniku Trimalnieci. 
 

97. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Larisai Kukuškinai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Larisas Kukušķinas iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Larisai Kukuškinai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Larisu Kukuškinu. 
 

98. § 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Liānai Jačeikinai 

Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Liānas Jačeikinas iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu Liānai Jačeikinai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Liānu Jačeikinu. 
 
 



99. § 
Par grozījumiem personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai apstiprināšanu 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 
1.7.punktu, 2.1.punktu, 4.1.punktu, 5.1.pantu, 5.3.1.punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 
un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, nosakot 

sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots). 
 

100. § 
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā personu kategorijā - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 
gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju 
programmā”, iekļaujot Sandru Reidzāni, dzīvojošu Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, ar kārtas 
Nr. 9. 

 
101. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3. panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 26.augusta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



 
apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 
24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 
studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 
102. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Anitu Kalneju Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatot Anitas Kalnejas iesniegumu par dzīvojamās īres līguma pārslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgā 
komiteja 2010.gada 26.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar Anitu Kalneju dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.16 īri, kas 

atrodas Miera ielā 5, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot 
īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Anitu Kalneju. 

 
 
Sēde beidzās: 14.00 
 
Sēdes vadītājs                                             M.Švarcs 02.09.2010. 
 
Protokoliste                I.Turka    02.09.2010. 
 


